innovative energy solution
GAMMA COMPRESSORI A PISTONI
PISTON COMPRESSORS RANGE
Leggenda/Legend
Giri al minuto/R.P.M.
Peso/weight
Dimensioni/Dimensions
Compressore silenziato/Silent compressor

Volt
Voltage
Pompante
Pump type
Pressione max
Max pressure
Aria aspirata
Air displacement
Livello sonoro
Noise level
Dimensioni
Dimensions
Peso
Weight
Lt Gal Kw Hp Bar Psi L/min C.F.M. LwA (dB) L x W x H (cm) Kg Lbs
HPC 50C 2M P02020143ZZNC 50 11 1,5 2 990 230/50 3008 10 145 179 6,13 94 94 x 45 x 89 56 123
HPC 100C 2M P02020045ZZNC 90 24 1,5 2 990 230/50 3008 10 145 179 6,13 94 94 x 45 x 89 70 154
HPC 100C 3M P02030145ZZNC 90 24 2,2 3 940 230/50 4009 10 145 362 13,00 94 96 x 45 x 95 72 158
COMPRESSORI BICILINDRICI MONOSTADIO CON TRASMISSIONE A CINGHIA
BELT DRIVEN SINGLE STAGE TWIN CYLINDER COMPRESSORS
Modello
Model

Volt
Voltage
Pompante
Pump type
Pressione max
Max pressure
Aria aspirata
Air displacement
Livello sonoro
Noise level
Dimensioni
Dimensions
Peso
Weight
Lt Gal Kw Hp Bar Psi L/min C.F.M. LwA (dB) L x W x H (cm) Kg Lbs
PPC 25C 2MK P0202014EZZ00 25 5 1,5 2 1400 230/50 NG2,8 CE 10 145 253 8,90 95 77 x 35 x 59 42 92
PPC 50C 2MK P02020143ZZ00 50 11 1,5 2 1400 230/50 NG2,8 CE 10 145 253 8,90 95 85 x 38 x 73 45 99
PPC 100C 2MK P02020145ZZ00 100 22 1,5 2 1400 230/50 NG2,8 CE 10 145 253 8,90 95 85 x 38 x 73 60 132
PPC 100C 2TK P02020105ZZ00 100 22 1,5 2 1400 400/50 NG2,8 CE 10 145 253 8,90 95 108 x 40 x 80 60 132
PPC 25C
Griglia metallica
Steel guard
protector

Volt
Voltage
Pompante
Pump type
Pressione max
Max pressure
Aria aspirata
Air displacement
Livello sonoro
Noise level
Dimensioni
Dimensions
Peso
Weight
Lt Gal Kw Hp Bar Psi L/min C.F.M. LwA (dB) L x W x H (cm) Kg Lbs
PPC 100C 3MK P02030145ZZ00 100 22 2,2 3 1620 230/50 NG2,8 CT 10 145 295 10,4 95 108 x 40 x 80 62 136
PPC 100C 3TK P02030105ZZ00 100 22 2,2 3 1620 400/50 NG2,8 CT 10 145 295 10,4 95 108 x 40 x 80 92 202
PPC 200C 3MK P0203014ZZ00 200 45 2,2 3 1620 230/50 NG2,8 CT 10 145 295 10,4 95 145 x 46 x 94 62 136
PPC 200C 3TK P0203010ZZ00 200 45 2,2 3 1620 400/50 NG2,8 CT 10 145 295 10,4 95 145 x 46 x 94 92 202
Cilindro in ghisa

Volt
Voltage
Pompante
Pump type
Pressione max
Max pressure
Aria aspirata
Air displacement
Livello sonoro
Noise level
Dimensioni
Dimensions
Peso
Weight
Lt Gal Kw Hp Bar Psi L/min C.F.M. LwA (dB) L x W x H (cm) Kg Lbs
PPC 200C 3MK90 P0203014FP100 200 45 2,2 3 1100 230/50 NG4 CT 10 145 423 14,9 97 145 x 50 x 107 102 224
PPC 200C 3TK90 P0203010FP100 200 45 2,2 3 1100 400/50 NG4 CT 10 145 423 14,9 97 145 x 50 x 107 102 224
PPC 90C 4TK P02040104ZZ00 90 20 3 4 1400 400/50 NG4 CT 10 145 541 19,1 97 100 x 41 x 85 72 158
PPC 200C 4TK P0204010FZZ00 200 45 3 4 1400 400/50 NG4 CT 10 145 541 19,1 97 145 x 50 x 107 104 229
PPC 90-200
PPC 90-200
Telepressostato trifase
Pressure switch 3 phase with

Volt
Voltage
Pompante
Pump type
Pressione max
Max pressure
Aria aspirata
Air displacement
Livello sonoro
Noise level
Dimensioni
Dimensions
Peso
Weight
Lt Gal Kw Hp Bar Psi L/min C.F.M. LwA (dB) L x W x H (cm) Kg Lbs
PPC 90BC 5,5TK P02055504PB00 90 20 4 5,5 1400 400/50 NG5 11 159 606 21,4 97 100 x 45 x 107 96 211
PPC 270BC 5,5TK P0205550GPB00 270 61 4 5,5 1400 400/50 NG5 11 159 606 21,4 97 155 x 57 x 120 146 321
PPC 270BF 5,5TK P02055507PB00 270 61 4 5,5 1400 400/50 NG5 11 159 606 21,4 97 155 x 57 x 120 143 315
PPC 500BF 5,5TK5 P0205550AZZ00 500 113 4 5,5 1400 400/50 NG5 11 159 606 21,4 97 203 x 68 x 131 216 476
PPC 90-500
Ruota girevole
 Swivel wheel
PROFESSIONAL LINE 11

Volt
Voltage
Pompante
Pump type
Pressione max
Max pressure
Aria aspirata
Air displacement
Livello sonoro
Noise level
Dimensioni
Dimensions
Peso
Weight
Lt Gal Kw Hp Bar Psi L/min C.F.M. LwA (dB) L x W x H (cm) Kg Lbs
PPC 270BC 7,5TK P0207550GPB00 270 61 5,5 7,5 1400 400/50 NG6 11 159 798 28,2 97 155 x 57 x 120 153 337
PPC 270BF 7,5TK P02075507PB00 270 61 5,5 7,5 1400 400/50 NG6 11 159 798 28,2 97 155 x 57 x 120 150 330
PPC 500BF 7,5 TK6 P0207550AP200 500 113 5,5 7,5 1400 400/50 NG6 11 159 798 28,2 97 203 x 68 x 131 220 485
PPC 500F
12 PROFESSIONAL LINE
Modello
Model

Volt
Voltage
Pompante
Pump type
Pressione max
Max pressure
Aria aspirata
Air displacement
Livello sonoro
Noise level
Dimensioni
Dimensions
Peso
Weight
Lt Gal Kw Hp Bar Psi L/min C.F.M. LwA (dB) L x W x H (cm) Kg Lbs
PPC10 500BF 10T P0210050APB00 500 113 7,5 10 1320 400/50 NGV10 11 159 1246 44,1 97 203 x 68 x 131 246 542
PPC10 500BF 10T - SD P0210050A0B00 500 113 7,5 10 1320 400/50 NGV10 11 159 1246 44,1 97 203 x 68 x 131 263 579
PPC10
PPC10
Telepressostato trifase
Pressure switch 3 phase with

Pompante
Pump type
Pressione max
Max pressure
Aria aspirata
Air displacement
Livello sonoro
Noise level
Dimensioni
Dimensions
Peso
Weight
Lt Gal Kw Hp Bar Psi L/min C.F.M. LwA (dB) L x W x H (cm) Kg Lbs
PPC 150V 3MK P0203014HZZ00 150 34 2,2 3 1400 230/50 NG3 TC 10 145 315 11,1 92 77 x 56 x 169 90 198
PPC 150V 3TK P0203010HZZ00 150 34 2,2 3 1400 400/50 NG3 TC 10 145 315 11,1 92 77 x 56 x 169 90 198
PPC 270BV 5,5TK P0205550IPB00 270 61 4 5,5 1400 400/50 NG5 11 159 606 21,4 97 90 x 63 x 195 151 332
PPC 270BV 7,5TK P0207550IPB00 270 61 5,5 7,5 1400 400/50 NG6 11 159 798 28,2 97 90 x 63 x 195 158 348
Valvola di ritegno
Check valve
COMPRESSORI SILENZIATO CON TRASMISSIONE A CINGHIA
SILENT BELT DRIVEN COMPRESSORS